Intrusus non dicitur habes antiquissimam possessionem sed de titulo non doceat: quod ex sola antiquitate corroborat possessionem. ut notat antho. de resti. spoli. in lris. xij. colū. v. si vltra hoc.

Intrusus quicquid per intrusionem fit inhabilis ad beneficia: quandoque non. ut notat Fran. in clemē. si romanus. de pben. in fi. Inhabilis fit quicquid quod si ex electione facta per abusum laicorum se in-

trudit. de elect. quisquis. Item quandoque sine dispensatione quis tenet duo curata vel duas dignitates vel personatus. eo. ti. dudum ecclesia. ad fi. et de pben. de multa. et hoc declarat ex tranagās execrabilis. vide in specu. d. dispē. s. videndum. v. s. nūquid nocet.

Intrusus an dicatur ille qui beneficium per symoniam recipit sciēter vel ignorāter: vide s. verbo symonia. s. symoniacus est ab omni.

Intrusus non dicitur qui vi occupat beneficium. no. pe. more. de pben. eum qui. li. vj. in primo notabili. Contrarius videtur sicut in Inno. vi. s. s. pxi. dicit quod imo est intrusus si non habeat canonicum titulum. ut dicitur intrusus improbitior: illo qui sine vi iniuste occupat. sicut ille qui iniuste et vi rem rapit dicitur improbitior: fure illo qui sine vi clamdestine furat. l. ij. s. certum. ff. vi. bo. rap. vide s. in pncipi.

Intrusus dicitur quicquid propria auctoritate ingreditur sed sit electus: dum tamen non sit confirmatus. ut notat Inno. in. c. nihil. de elec. et est tex. de pben. c. cum iam dudum.

Intrusus dicitur quicquid recipit beneficium ab illo qui non habet potestatem transferendi etiam si ad illum collatio pertineat: tamen quod durat suspēione transferre non possit recipiens ab eo collationem et possessionem dicitur intrusus. ut est casus in. c. tāta. d. ex cel. pla.

Intrusus est quicquid beneficium iniuste sciēter ingreditur et administrat. ut est casus i. c. eum qui. de pben. li. vj. et ignorātia iuris huius casu scientiam non excludit. ut non. ibi gl. super verbo sciēter.

Poteca tacite pertrahitur in bonis defuncti pro eo qui defunctus sepeliuit pro quantitate quam in funerabilibus expedit et profert omnibus alijs creditoribus habentibus tacitam hypothecam non expressam. ut patet in. l. et si quis. s. j. in. l. penult. et ibi non. gl. ff. d. reli. et super. fune. idem notat ange. in. l. q̄sitū. in pncipi. ff. de pulie. cre.

Poteca tacite pertrahitur in bonis prelati male administratis. ut notat glo. de pigno. ex lris. xvj. q. j. filit. et sic bona prelati sunt tacite obligata ecclesie.

Regulari nullus est iure diuino: sed acta penitētia celebrare licet. et irregularitates fuerunt inducte a sanctis patribus ob scandalum vitandum. ut notat ant. de cohabi. cleri. et mulie. v̄ra. in. v. oppo. et in quarto casu. super quod videtur. s. irregularitatem nullus. guiller. in de. j. d. homi. vbi etiam dicit quod sit irregularitas et quod sunt species eius. propterea pro penitētia eius vel baptisimum irregularitas non tollit. non Jo. an. in. c. gaudem. de diuoz. et vide s. v. clericus.